1

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

FONE:(66) 3529 1119-1066 Email – camara@querencia.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ: 03 892 042/0001-72

MOÇÃO DE APLAUSOS

Nº. 001/2022

A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Querência, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, apresenta na Sessão Ordinária de 19 de setembro de

2022, a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, de autoria dos vereador Telmo Brito, a BANDA

MUNICIPAL ADELIR BETTANIN, pela premiação de  1º lugar na  6ª edição da Copa Centro-

Oeste de Bandas e Fanfarras de Sorriso Mato Grosso, na etapa Banda Musical Infanto Juvenil.

           Pelo exposto, apresentamos a presente MOÇÃO.

Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Querência – MT,

15 de setembro de 2022.

Telmo Alves de Brito                                     Luzimar Pereira Luz                                Rozaine Presença

   Vereador – PDT                                        Vereador – União Brasil                    Vereadora – PDT

 Marcos Amorin                                                 Jean do Coutinho                              Adeal Carneiro

Vereador – PSDB                                              Vereador – PSDB                      Vereador – União Brasil

  Beatriz Steffen                                                  Edmar Batista                                         Valneis Alves

Vereadora – PSDB                                            Vereador – PDT                                      Vereador - PSC